АДМИНИСТРАЦИЯ ДМ ИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 .07.2020 - 225

г. Дмитриев

О внесении изменений в постановление Администрации
Дмитриевского района Курской области от 16.09.2019 № 371

«О Перечне муниципального имущества муниципального
района «Дмитриевский район» Курской области,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Россий­
ской Федерации», решением Представительного Собрания Дмитриевского
района Курской области от 19 августа 2016 года № 107 «О Порядке фор­
мирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципаль­
ного имущества муниципального образования «Дмитриевский район»
Курской области», предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и органи­
зациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства», Администрация Дмитриевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Дмитриевского района
Курской области от 16.09.2019 № 371 «О Перечне муниципального иму­
щества муниципального района «Дмитриевский район» Курской области,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, обра­
зующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего пред­
принимательства» изменения, изложив Перечень муниципального имуще­
ства муниципального района «Дмитриевский район» Курской области,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

2
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, обра­
зующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего пред­
принимательства в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.Г. Петров

Утвержден
постановлением Администрации
Дмитриевского района Курской области
о т« 29 » 07 2020 № 225

Перечень
муниципального имущества муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а А д р е с , м е с т о п о л о ж е н и е П л о щ а д ь

1 . Н е ж и л о е  з д а н и е К у р с к а я  о б л а с т ь , Д м и т р и е в с к и й  р а й о н , П о п о в к и н с к и й
с е л ь с о в е т , с. П о го д и н о

4 2 7 ,5

2. Н е ж и л о е  з д а н и е К у р с к а я  о б л а с т ь , г. Д м и т р и е в , ул . Р е в о л ю ц и о н н а я , д . 20 51 ,2

3. З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к К у р с к а я  о б л а с т ь , Д м и т р и е в с к и й  р а й о н , К р у п е ц к о й  с е л ь ­
с о в ет , С О Т  « М и р н ы й »

1500

4. З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к К у р с к а я  о б л а с т ь , Д м и т р и е в с к и й  р а й о н , К р у п е ц к о й  с е л ь ­
с о в е т , С О Т  « М и р н ы й »

900

5. З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к К у р с к а я  о б л а с т ь , Д м и т р и е в с к и й  р а й о н , К р у п е ц к о й  с е л ь ­
с о в ет , С О Т  « М и р н ы й »

1300

6. З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к К у р с к а я  о б л а с т ь , Д м и т р и е в с к и й  р а й о н , Н о в о п е р ш и н -
с к и й  с е л ь с о в е т , в б л и зи  д . П е т р а к о в к а

6 3 2 0 0

7. З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к К у р с к а я  о б л а с т ь , Д м и т р и е в с к и й  р а й о н , С т а р о г о р о д с к и й
с е л ь с о в е т , в б л и зи  д . Х а р а с е я

17700

8. З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к К у р с к а я  о б л а с т ь , Д м и т р и е в с к и й  р а й о н , Н о в о п е р ш и н -
с к и й  с е л ь с о в е т , С О Т  « С в е т л о е »

1500

9. З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к К у р с к а я  о б л а с т ь , Д м и т р и е в с к и й  р а й о н , Н о в о п е р ш и н -
с к и й  с е л ь с о в е т , С О Т  « С в е т л о е »

1500

10. З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к К у р с к а я  о б л а с т ь , Д м и т р и е в с к и й  р а й о н , Н о в о п е р ш и н -
с к и й  с е л ь с о в е т , С О Т  « С в е т л о е » , п о с . К р а с н а я  Д у б р а в а ,

у ч . 157

1500

11. З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к К у р с к а я  о б л а с т ь , Д м и т р и е в с к и й  р а й о н , Н о в о п е р ш и н -
с к и й  с е л ь с о в е т , С О Т  « С в е т л о е » , п ос . К р а с н а я  Д у б р а в а ,

у ч . 88

1500

12. З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к К у р с к а я  о б л а с т ь , Д м и т р и е в с к и й  р а й о н , Н о в о п е р ш и н -
с к и й  с е л ь с о в е т , С О Т  « С в е т л о е »

1500